The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina ad
cum uariis

Qui indigenti proximo exteriorem substantiam prebet, sed uitam suam a nequicia non custodit, rem suam Deo tribuit et se peccato. Hoc quod minus est obtulit auctori, et hoc quod maius est seruauit iniquitati.

Gregorius XIX. libro moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Elemosina ad] Elemosina ae P V¹ V² L¹ L²; a nequicia] nequiciam (*cor. intra*) M; est *om.* B C; libro *om.* C P V¹ V² L¹ L²